
令和6年度の決算について

　　令和6年度決算報告書

自　令和6年4月1日　至　令和7年3月31日

社会福祉法人　燈心会

資金収支計算書（合計） 単位（千円） 　　事業活動計算書（合計） 単位（千円）

事業活動収入計 517,990 サービス活動収益計 518,465

事業活動支出計 496,079 サービス活動費用計 528,502

事業活動資金収支差額 21,911 サービス活動増減差額 △ 10,036

施設整備等収入計 1,000 サービス活動外収益計 866

施設整備等支出計 11,376 サービス活動外費用計 0

施設整備等資金収支差額 △ 10,376 サービス活動外増減差額 866

その他の活動等収入計 1,341 経常増減差額 △ 9,169

その他の活動等支出計 1,768 特別収益計 1,000

その他の活動等資金収支差額 △ 427 特別費用計 1

当期資金収支差額合計 11,107 特別増減差額 999

前期末支払資金残高 332,063 当期活動増減差額 △ 8,169

当期末支払資金残高 343,170 前期繰越活動増減差額 453,584

次期繰越活動増減差額 445,414

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　貸借対照表（合計） 単位（千円）

流動資産 352,427 9,257

固定資産 921,244 20,494

738,600

59,361

544

445,414

1,243,920

資産の部合計 1,273,672 1,273,672

国庫補助金等特別積立金

その他の積立金

次期繰越活動増減差額

純資産の部合計

負債及び純資産の部計

基本金

6月に理事会の承認を受けて、法務局に登記が完了しました。広島市監査指導課の届出も完了しております。簡易様
式ではございますが、ご報告いたします。

借    　方 貸　    方

流動負債

固定負債


