令和6年度の決算について

6月に理事会の承認を受けて、法務局に登記が完了しました。広島市監査指導課の届出も完了しております。簡易様式ではございますが、ご報告いたします。

令和6年度決算報告書

自 令和6年4月1日 至 令和7年3月31日

社会福祉法人 燈心会

資金収支計算書(合計)	単位(千円)
事業活動収入計	517,990
事業活動支出計	496,079
事業活動資金収支差額	21,911
施設整備等収入計	1,000
施設整備等支出計	11,376
施設整備等資金収支差額	△ 10,376
その他の活動等収入計	1,341
その他の活動等支出計	1,768
その他の活動等資金収支差額	△ 427
当期資金収支差額合計	11,107
前期末支払資金残高	332,063
当期末支払資金残高	343,170

事業活動計算書(合計)	単位(千円)
サービス活動収益計	518,465
サービス活動費用計	528,502
サービス活動増減差額	△ 10,036
サービス活動外収益計	866
サービス活動外費用計	0
サービス活動外増減差額	866
経常増減差額	△ 9,169
特別収益計	1,000
特別費用計	1
特別増減差額	999
当期活動増減差額	△ 8,169
前期繰越活動増減差額	453,584
次期繰越活動増減差額	445,414

	貸借対	対照表(合計)	単位(千円)
借方	_	貸が	ī
流動資産	352,427	流動負債	9,257
固定資産	921,244	固定負債	20,494
		基本金	738,600
		国庫補助金等特別積立金	59,361
		その他の積立金	544
		次期繰越活動増減差額	445,414
		純資産の部合計	1,243,920
資産の部合計	1,273,672	負債及び純資産の部計	1,273,672